
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 
226 

13 
524 
110 
128 

18 

Nome 
D ` AGATA S IM O NE  M IC H ELE  
VATRANO GIOVANNI 
MANUARDI GIUSEPPE 
BIANCHI MICHELE 
IAMONTE ANTONIO 
PERROTTA COSTANTINO 

Classe 
125 JUNIOR 

125 SENIOR 

125 JUNIOR 

125 SENIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

Giri 
14 
14 
13 
13 
11 
10 

Diff 

1:03.028 
1 Giro 
1 Giro 
3 Giri 
4 Giri 

Tempo Totale 
14:13.461 
15:16.489 
14:28.531 
15:10.987 
14:51.867 
14:14.554 

Tempo Migliore 
57.478 

1:02.174 
1:02.532 
1:04.014 
1:07.134 
1:10.695 

Punti 
25 
25 
22 
22 
20 
18 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1:03.028 

Velocità  Media 

50,786 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

57.478 

Velocità Migliore 

53,864 

Giro Migliore di 

2 2 6  -  D ` AG ATA  S IM O N E  M IC H E L E  

 

Stampato: 17/10/2021 12:16:49 

Capo del Servizio Cronometraggio - Abiuso Vittorio  

Direttore di gara - Luciano Giuseppe 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

4^ Prova BeachCross 2021 Calabria-Paola 
2. 125 JUNIOR - SENIOR 

GARA 1 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:00:18 

Paola - Lungomare Sud 0,860 km 

17/10/2021 12:20 


